
 

     

 

 
  ID: 10948

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

 

  

 

  

  ID Kods: 10948
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Konkordijas (Majori)
Objekta veids: Zeme
Platība: 2302.00 m2

Cena: Pārdod: 1 400 000 EUR  

Apraksts

Pārdod zemes gabalu kūrortpilsētas Jūrmalas centrā, otrā līnija no jūras. Zemes gabals atrodas klusā, zaļā Majoru
rajonā Koncordias ielā, netālu no kūrortpilsētas galvenās ielas Jomas.

Zemes gabala kopējā platība ir 2302 kv.m. Atļautais apbūves blīvums ir 30%, ne vairāk kā 3 stāvi. atļauts būvēt
privātmāju, dzīvokļu kompleksu, kā arī komerciālas ēkas. Ir provizorisks projekts (nav reģistrēts būvniecības
departamentā) Projekts ļauj veikt investīciju prognozi daudzdzīvokļu kompleksa būvniecībai.

Visas komunikācijas ir piemērotas vietnei, savienojuma punkti būs jāreģistrē projektēšanas stadijā.

Ir lieliska iespēja sadalīt vietni 2 vienādās daļās, platība ļauj to izdarīt. Šajā gadījumā ir iespējams iegādāties pusi no
zemes gabala. Visas izmaiņas zemesgrāmatā tiks veiktas tieši pirms pirkuma.

Milana Rimša
Īres un pārdošanas speciāliste Jūrmalā
GSM: +37126322292,
E-mail: rent@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10948

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10948

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10948

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10948

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

